
 

 

                              2020 年 6 月 15 日 

株式会社ジェイアール西日本ホテル開発 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット 

株式会社ＪＲ西日本ヴィアイン 

 

 

 

一時休業ホテルの営業再開日のお知らせ 

 

 

過日の政府による｢緊急事態宣言｣の発令等を踏まえ、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観

点から、下記のホテルについて一時休業しておりましたが、この度、2020 年 6 月 22 日（月）以

降、順次営業再開することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

ご利用を予定されていたお客様や関係者の皆様には、たいへんご迷惑をおかけいたしましたこ

とを、心よりお詫び申し上げます。 

 

ヴィアインホテルチェーンでは、引き続き、お客様及び従業員の安全･安心を最優先に、「宿泊

施設における新型コロナウイルス対応ガイドライン（全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会他）」

を指針として、感染防止対策を徹底しながら営業してまいります。お客様にはご不便をおかけす

ることもございますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますとともに、今後ともご愛顧のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜ホテル概要＞  

ホテル名 所在地 予約等の問い合わせ先 予約受付再開 営業再開日 

ヴィアイン 

広島銀山町 

広島市 

中区 

０８２－５６９－５４８９ 

https://www.viainn.com/hiroshima-k/ 

2020 年 

6 月 16 日（火） 

2020 年     

6 月 22 日（月） 

ヴィアイン   

浅草 

東京都 

台東区 

０３－６８９５－５４８９ 

https://www.viainn.com/asakusa/ 

受付時間 

10:00～17：00 

2020 年      

7 月 1 日（水） 

 

 

 


